ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

               01.03.2021 г.
г. Данков

             № 102

Об участии в региональном фестивале

по выявлению лучших воспитательных

практик в образовательных организациях

«Искусство воспитания»

       В соответствии со Стратегией развития воспитания в РФ на период до

2025  года,  утвержденной  распоряжением  Правительства  РФ  от  29.05.2015

года     №  996-р,  Планом  мероприятий  по  реализации  в  2021-2025  годах

Стратегии развития воспитания в РФ на период до 2025 года, утверждённым

распоряжением Правительства РФ от 12.11.2020 года № 2945-р, Федеральным

законом  РФ  от  31.07.2020  года  №  Э04-ФЗ  «О  внесении  изменений  в

Федеральный  закон  «Об  образовании  в  РФ»  по  вопросам  воспитания

обучающихся», приказом управления образования и науки липецкой области

№244  от  26.02.2021  года  «О  проведении  регионального  фестиваля  по

выявлению лучших воспитательных практик в образовательных организациях

«Искусство воспитания»»

приказываю:

1. Руководителям ОО:

1.1.  Организовать  участие  педагогических  работников

общеобразовательных  организаций  в  региональном  фестивале  по

выявлению лучших воспитательных практик в образовательных организациях

«Искусство воспитания» в соответствии с Положением (приложение).

1.2.  Подготовленные  материалы  направить  до  22.04.2021  года  на

e-mail: oo      m      ubp      @      m      a      il.      r      u         с пометкой в теме письма «Лучшие практики».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну.

Начальник

отдела образования                                                      И. Н. Меркулова

mailto:oomubp@mail.ru

Ахальцева Н. С.

Приложение

к приказу отдела образования № 102 от 01.03.2021 года

 «Об участии в региональном фестивале

по выявлению лучших воспитательных

практик в образовательных организациях

«Искусство воспитания»